
  

UCHWAŁA NR XXI/123/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Sokółka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 881, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie gminy Sokółka stanowiącym załącznik do uchwały Nr XL/246/2021 Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 28 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2769) zmienionej uchwałą Nr XLI/256/2021 

Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 16 sierpnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 3227), w § 7 ust. 1 

pkt 2 po lit. k) dodaje się lit. l) o następującym brzmieniu: 

„l) pokrycie kosztów abonamentu internetowego od września do czerwca danego roku szkolnego;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki oraz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sokółce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4464



UZASADNIENIE 

Uchwałę przygotowano w związku z poszerzeniem katalogu form udzielonego wsparcia określonych 

w Rozdziale 2 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Sokółka stanowiący Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/246/2021 Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 28 czerwca 2021 roku. 

W związku z tym, że internet w nauce szkolnej jest kluczowym narzędziem, które umożliwia dostęp 

do bogactwa materiałów edukacyjnych, personalizację procesu nauki oraz rozwijanie kompetencji cyfrowych 

zasadnym jest poszerzenie katalogu kosztów o pokrycie abonamentu internetowego w okresie roku szkolnego 

tj. od września do czerwca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4464


		2025-11-05T13:02:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




